Администрацийже                                      Администрация

Муниципальный образованийын           муниципального образования

  «Ял шотан Кокшамар илем»           «Кокшамарское сельское поселение»

              ПУНЧАЛЖЕ                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 425071, Марий Эл Республик,                 425071, Республика Марий Эл,

Звенигово район, Кокшамар ял,        Звениговский район, д. Кокшамары,

          Почтовый урем, 3                                         ул. Почтовая, д. 3

       тел.: (83645) 6-44-22                                       тел.: (83645) 6-44-22

от 14 сентября 2012 г.                                                  № 106
О целевом земельном фонде земельных участков
для предоставления в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно

В целях реализации статьи 14 Закона Республики Марий Эл
от 17 июля 2003 года № 32-З «О порядке управления находящимися
в государственной собственности земельными участками и регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл» и Положения о порядке
и условиях однократного предоставления земельных участков
в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства
с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно, утвержденного решением Сессии собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 19.12. 2011 г. № 104:

1. Включить в целевой земельный фонд земельных участков
для предоставления в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно земельные участки по перечню согласно приложению.

2. Илюшкиной В.И. – главному специалисту администрации
муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»:

- разместить информацию о земельных участках, включенных в целевой земельный фонд, на сайте Администрации  муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет» в течение 5 дней с даты издания настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации МО

«Кокшамарское сельское поселение»                                          Л.А. Малыгина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановление Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

от ______________ 2012 г. № ____

Перечень

земельных участков, включенных в целевой земельный фонд

	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования и цель предоставления земельного участка

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Дубовая, участок 6
	12:14:3601001:534
	1463
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Дубовая, участок 7
	12:14:3601001:535
	1468
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Дубовая, участок 8
	12:14:3601001:536
	1464
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Дубовая, участок 10
	12:14:3601001:538
	1466
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Дубовая, участок 12
	12:14:3601001:540
	1470
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 1
	12:14:0802001:190
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 2
	12:14:0802001:191
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 3
	12:14:0802001:192
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 4
	12:14:0802001:193
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 5
	12:14:0802001:194
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 6
	12:14:0802001:195
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 7
	12:14:0802001:196
	1499
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 8
	12:14:0802001:197
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 9
	12:14:0802001:198
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 10
	12:14:0802001:199
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 11
	12:14:0802001:200
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 12
	12:14:0802001:201
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 14
	12:14:0802001:203
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 16
	12:14:0802001:205
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

______________

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановление Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

от ______________ 2012 г. № ____

Перечень

земельных участков, включенных в целевой земельный фонд

	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования и цель предоставления земельного участка

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Дубовая, участок 6
	12:14:3601001:534
	1463
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Дубовая, участок 7
	12:14:3601001:535
	1468
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Дубовая, участок 8
	12:14:3601001:536
	1464
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Дубовая, участок 10
	12:14:3601001:538
	1466
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Дубовая, участок 12
	12:14:3601001:540
	1470
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Дубовая, участок 14
	12:14:3601001:542
	1470
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 1
	12:14:0802001:190
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 2
	12:14:0802001:191
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 3
	12:14:0802001:192
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 4
	12:14:0802001:193
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 5
	12:14:0802001:194
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 6
	12:14:0802001:195
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 7
	12:14:0802001:196
	1499
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 8
	12:14:0802001:197
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 9
	12:14:0802001:198
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 10
	12:14:0802001:199
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 11
	12:14:0802001:200
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 12
	12:14:0802001:201
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 13
	12:14:0802001:202
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 14
	12:14:0802001:203
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 15
	12:14:0802001:204
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 16
	12:14:0802001:205
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 18
	12:14:0802001:206
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Уржумка, ул. Центральная, участок 20
	12:14:0802001:207
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

______________